Contratado: MARIA 

LAUDELINA RIBEIRO DE SOUSA - 04.813.153/0001-09. Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES AOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACOL - PI, Vigência: 07/01/2027. Valor 

global de R$ 143.458,00 (cento e quarenta e três mil quatrocentos e cinquenta e oito 

reais). Assinatura: 07/01/2026. 

Caracol – PI, 07 de janeiro de 2026. 

Raniletti Carvalho de Macedo  

Prefeito Municipal